
Zarządzenie Nr OR.0050.58.2012 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 02 października 2012 roku 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami miejscowości Czartowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(tekst jednolity z 2001 r.-Dz.U.Nr142,poz.1591 ze zmianami) w   związku   z   Uchwałą   
Nr   111/16/2010   Rady   Miejskiej   w   Dobrzyniu    nad   Wisłą z dnia 29.12.2010 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Czartowo (część 
miejscowości Ruszkowo) w sprawie zmiany nazwy urzędowej miejscowości Czartowo na nazwę 
Ruszkowo w składzie: 

1.Grażyna Habasińska - przewodnicząca komisji 
2.Krystyna Furmańska - sekretarz komisji             
3.Marta Raśkiewicz    -   członek komisji 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji Grażynie Habasińskiej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


